2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений
в постановление администрации
города Перми от 29.12.2007 № 561
«Об определении мест для отбывания
наказания лицами, осужденными
к обязательным и исправительным работам»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом города Перми, в целях актуализации нормативных правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень видов обязательных работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ, утвержденный постановлением администрации города Перми от 29 декабря 2007 г. № 561 «Об определении мест для отбывания наказания лицами, осужденными к обязательным и исправительным работам» (в ред. от 30.05.2008 № 466, от 09.06.2009 № 315, от 09.04.2010 № 168, от 26.11.2010 № 814, от 24.02.2011 № 62, от 25.03.2011 № 111, от 29.07.2011 № 384, от 20.09.2011 № 507, от 21.10.2011 № 660, от 19.12.2011 № 22, от 15.02.2012 № 59, от 02.04.2012 № 140, от 23.04.2012 № 186, от 28.05.2012 № 242, от 22.08.2012 № 475, от 10.04.2013 № 250, от 26.07.2013 № 613, от 31.10.2013 № 935, от 20.12.2013 № 1198, от 04.03.2014 № 143, от 03.09.2014 № 584, от 06.11.2014 № 812, от 25.12.2014 № 1045, от 25.02.2015 № 97, от 13.05.2015 № 266, от 04.08.2015 № 528, от 08.10.2015 № 731, от 21.01.2016 № 36, от 24.03.2016 № 197, от 09.06.2016 № 398, от 19.07.2016 № 513, от 09.11.2016 № 997, от 07.04.2017 № 263, от 10.05.2017 № 343, от 02.08.2017 № 596, от 11.08.2017 № 616, от 01.12.2017 № 1087, от 21.06.2018 № 411, от 10.12.2018 № 965, от 15.05.2019 № 177-П, от 16.08.2019 № 483, от 10.01.2020 № 16, от 25.05.2020 № 456, от 07.07.2020 № 580, от 22.09.2020 № 867, от 18.12.2020 № 1281, от 28.01.2021 № 25, от 25.03.2021 № 196, от 18.06.2021 № 448, от 30.07.2021 № 568, от 19.11.2021 № 1034, от 28.03.2022 № 230, от 12.05.2022 № 353, от 24.06.2022 № 530, от 13.09.2022 № 789, от 06.12.2022 № 1244, от 09.03.2023 № 182, от 21.04.2023 № 329, от 18.05.2023 № 400, от 09.06.2023 № 481, от 03.07.2023 № 566, от 31.08.2023 № 787, от 13.10.2023 № 1051, от 16.02.2024 № 121, от 05.06.2024 № 457, от 28.06.2024 № 548), изложив строку 7.10 пункта 2 в следующей редакции:
	7.10
	Муниципальное
бюджетное учреждение
«Ритуальные услуги»
	г. Пермь,
ул. Старцева, д. 61
	г. Пермь,
ул. Старцева, д. 61
	5904412180

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
[bookmark: _GoBack]4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Галиханова Д.К.

Глава города Перми	                                                                                 Э.О. Соснин

image1.png

image2.wmf